ENSEMBLE PORTE
TAMBOUR FINI ALUMINIUM
ET ACIER INOXYDABLE
OUVREZ ET RANGEZ!
Idéal pour maximiser votre espace de rangement
tout en améliorant l’accessibilité à vos petits
appareils électroménagers.
N
OUVEAU
K
TA
M
B
0
8
F
AvAntAges
• Allure moderne agencée aux éviers et appareils en aluminium
• Apparence et texture de l’aluminium ou
   de l’acier inoxyable véritable
• Peut être installé au niveau de vos comptoirs
• Fonctionnement facile, léger et silencieux
CArACtéristiques
• Ouverture verticale (du bas vers le haut)
• 2 formats de largeurs disponibles 30’’ et 36’’
• Choix de composantes en fini aluminium ou
   en acier inoxydable
• Extrusion de métal véritable sur une base de
    polymère pour un fini métallique de
    couleur aluminium ou acier inoxydable
• Prêt et facile à installer en quelques étapes
 L’ensembLe Comprend
1- Le mécanisme d’enroulement
2- Les lattes de tambour
3- Les pièces d’extension
4- Le profilé de poignée
5- Les embouts de poignée (2)
6- L’arrêt de poignée (fixée à l’endos de la poignée)
7- Les rails d’application en façade
8- Les embouts de rail
9- La façade de finition
Limites reCommAndées
L’intérieur de votre armoire doit avoir une profondeur
minimum de 290 mm (11-7/16”) et sa hauteur ne doit pas exéder
1000 mm (39-3/8”).
Système
Largeur du cabinet No de produit
Sans extension Avec extension* Aluminium Acier inoxydable
30” 550 à 584 mm
21-5/8” à 23”
570 à 754 mm
22-7/16” à 29-11/16”
KITAMB30ALU KITAMB30SS
36” 750 à 784 mm
29-1/2” à 30-7/8”
770 à 954 mm
30-5/16” à 37-9/16”
KITAMB36ALU KITAMB36SS
* Incluse au système
S’il advenait que ces grandeurs ne vous conviennent pas, toutes les composantes peuvents être achetées séparé-
ment pour réaliser un cabinet au format de votre choix.
Quincaillerie
1 (800) 361-6000   www.richelieu.com
8
8
8
8
1
3
2
9
4
6
5
7
7
5